Şirket sermayesi, her biri 1-TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 54.000.000 adedi A Grubu; her 

biri 1-TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 100 adedi B Grubu ve her biri 1-TL (bir Türk Lirası) 

itibari değerde 181.294.018 adedi C Grubu olmak üzere toplam 235.294.118,00 (iki yüz otuz 

beş milyon iki yüz doksan dört bin yüz on sekiz) adet nama yazılı paya bölünmüştür.  

A ve B Grubu payların, Yönetim Kurulu’na aday gösterme ve genel kurulda oyda imtiyazı 

bulunmaktadır. C Grubu payların herhangi bir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu 

imtiyazlar Şirket Esas Sözleşmesi’nin ilgili maddelerinde belirtilmiştir.